
Znovín Znojmo TRAMÍN ČERVENÝ 2022 JEŠTĚRKA
ZELENÁ pozdní sběr 0,75 l

» VÍNO » Bílé víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

14.3.2025 14:47
1/1

Výrobce Znovín Znojmo, a.s. 
Kód produktu 1000682 
EAN 8595011443691 

Užijte si nádherný, svěží Tramín červený, který je označený
ještěrkou zelnou, která žije pouze na ekologicky velmi čistých
místech, tedy na vinicích, kde toto skvělé víno vzniklo. Hned
při prvním přivonění vás ohromí jeho květinovo-ovocná vůně,
připomínající rozkvetlou louku, či kompotované peckové
ovoce. V ústech potěší mírná nasládlost, kterou nádherně
vyvažuje kyselinka a dělá víno harmonickým a velmi dobře
pitelným. V chuti hledejte například ananas, liči nebo
nektarinky. Dobře se bude hodit ke kuřecímu masu či
pokrmům z asijské kuchyně. Víno má dobré předpoklady k
archivaci.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Prodejna Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Nedostupné
Prodejna Poděbrady

Nedostupné

Popis
Vína označená nálepkou „Ještěrka zelená“ latinsky
LACERTA VIRIDIS jsou vyráběna z hroznů z viničních
tratí, které jsou současně i teritoriem vzácné a velmi
krásné ještěrky zelené. Ještěrka zelená u nás žije
pouze v ekologicky čisté krajině.

Parametry
Země původu Česká republika 
Oblast Znojemsko - Petrovice - Kokusové hory 
Chuť Polosladké 
Barva Bílé 
Obsah alkoholu 12,5 %
Objem 750 ml
Obsah cukru 21,3 g/l 
Odrůda Tramín červený 
Klasifikace Pozdní sběr 


